PINTURA EXTERNA E
INTERNA EM PRIMER
ANTICORROSIVO E TINTA
SINTÉTICA OU POLIURETANA NA
COR VERDE, AZUL OU LARANJA.
 

Curitiba/PR 1 597.999,00 597.999,00

107 Porto Alegre/RS 2 617.999,00 1.235.998,00

108 São José/SC 1 607.000,00 607.000,00

Valor Total Geral:

 
133.149.785,83 (cento e trinta e
três milhões, cento e quarenta e
nove mil setecentos e oitenta e

cinco reais e oitenta e três
centavos)

 
 

2.2. A listagem do cadastro de reserva referente ao presente registro de preços consta como anexo a esta Ata.
 

3. ÓRGÃO GERENCIADOR 

3.1. O órgão gerenciador será o MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E PECUÁRIA (UASG: